

## Gastro Import ApS

Kanalholmen 25-29  
2650 Hvidovre

CVR nr. 30 81 54 24

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**

17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. juni 2024

Dirigent

Navn: Morten Krogh



---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Gastro Import ApS  
Kanalholmen 25-29  
2650 Hvidovre

Telefon: 48 47 55 11  
Hjemmeside: [www.gastro-import.com](http://www.gastro-import.com)  
E-mail: [dialog@gastro-import.com](mailto:dialog@gastro-import.com)

CVR nr.: 30 81 54 24  
Stiftet: 24. august 2007  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Morten Krogh

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Rådgivning & Revision ApS  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 28 12 61 31

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden sælger højt forædlede importerede fødevarer til det danske marked.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret etableret et 50% ejet datterselskab i Norge, og i den forbindelse afholdt et række etableringsomkostninger, der har påvirket årets resultat negativt.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.434, og et overskud på tkr. 1.805 efter skat.

Etablering af datterselskabet i Norge er sket i henhold til de lagte budgetter, og det forventes at det Norske datterselskab allerede i indeværende regnskabsår vil bidrage med et positivt resultat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.944.023</b>	<b>7.185</b>
Personaleomkostninger	1	-3.125.819	-2.922
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.818.204</b>	<b>4.263</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-149.934	52
Andre finansielle indtægter		1.334	2
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-221.095	0
Andre finansielle omkostninger		-14.344	-73
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.434.165</b>	<b>4.244</b>
Skat af årets resultat	2	-629.662	-947
<b>Årets resultat</b>		<b>1.804.503</b>	<b>3.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.000
Overført resultat		604.503	2.297
<b>I alt disponering</b>		<b>1.804.503</b>	<b>3.297</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	4	1.426.798	1.404
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.426.798</b>	<b>1.404</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.426.798</b>	<b>1.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	9
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>9</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.900.727	3.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2
Andre tilgodehavender		3.348.599	3.947
Periodeafgrænsningsposter		314.663	27
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.563.989</b>	<b>7.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.057.440</b>	<b>1.341</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.621.429</b>	<b>8.450</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.048.227</b>	<b>9.854</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note		2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger		0	0
Overført resultat		4.970.906	4.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.295.906</b>	<b>5.491</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Andre hensættelser		221.095	0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>221.095</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.633.858	1.817
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.930	29
Gæld til kapitalinteresser		274.695	0
Selskabsskat		629.662	432
Anden gæld		1.960.081	2.085
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>4.531.226</b>	<b>4.363</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>4.531.226</b>	<b>4.363</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.048.227</b>	<b>9.854</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>4.366.403</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>	<u>604.503</u>
	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>	<u>604.503</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.200.000</u>	<u>4.970.906</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>6.295.906</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022		
		tkr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Løn, gager og honorarer	2.832.051	2.635		
Pensioner	247.064	237		
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	46.704	50		
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>3.125.819</b>	<b>2.922</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>5</b>	<b>5</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	629.662	932		
Regulering af tidligere års skat	0	15		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>629.662</b>	<b>947</b>		
<b>3 Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>				
Anskaffelsessum, primo	389.100	389		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>389.100</b>	<b>389</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-389.100	-389		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-389.100</b>	<b>-389</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>4 Kapitalinteresser</b>				
Anskaffelsessum, primo	2.000.000	2.000		
Tilgang i årets løb	16.782	0		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.016.782</b>	<b>2.000</b>		
Værdireguleringer, primo	-595.533	-689		
Årets resultat efter skat	-370.821	93		
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>-966.354</b>	<b>-596</b>		
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	376.370	0		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.426.798</b>	<b>1.404</b>		
<b>Kapitalinteresser omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
C&E Gastro-Import Logistics ApS	Hvidovre	50%	2.853.596	44.663
Gastro Import AS	Norge	50%	-753.155	-786.305



## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid op til 59 mdr., med en restydelse på i alt ca. t.kr. 1.443.